oblonga, endochromate sæpe zonatim quadripartito, sphærosporas fere mentientia evolutum. Verrucas in fronde irregulariter prominentes hæc efficiunt. Cujus naturæ sint utraque, mihi omnino obscurum.

Plantæ, quas hoc loco in genus proprium conjungo, habitu, structura frondis et peculiari facilitate, qua frondes dissolvuntur, convenient. Vix itaque de earum affinitate mihi restant dubia. Quibus aliis autem proximæ sint, omnino dubium manet, fructu utroque ignoto. Interea illas in vicinia Sphærococci, eujus structuram proxime referunt, collocavi; ab aliis auctoribus diversissimis Systematis locis dispersæ fuerunt.

Nomine Desmiæ genus a Lyngbyeo propositum fuit, quod præter species Desmarestiæ etiam plantam nostri generis comprehendebat. Characteres generis fere nullos exhibuit. Genus itaque speciebus heterogeneis fundatum nulloque charactere circumscriptum a nemine adoptatum fuit. Dein nomine Chondrococi Kützingius genus descripsit, cui Sphæroc. Lambertii Ag., Sph. abscissum Ag., Sph. australem Harv., Sph. cristatum Ag. et Acanthococceum antarcticum Harv. retulit. Paulo post plurimas has species ipse exclusit et genus ad primas duas restrinxit. Quæ vero quoque species ita diversæ sunt, ut mihi nullo modo dubium videatur, quin diversis generibus pertineant. Sph. abscissus est Melanthaliæ species certa; restaret Sph. Lambertii, sed nec hæc species pura; est enim species Kützingii a planta Agardhiana ejusdem nominis, cui suam fundatam dixit, longe diversissima. Reversa itaque generis Kützingiani ne unica quidem restat species certa atque typica. Accedit vero quod male observavit structuram speciei, quam typicam consideravit Kützing, vel eujus dedit saltim analysis et a qua characterem pseudocarpiorum summis. Quod itaque de Lyngbyano, idem de Kützingiano genere valet; male fuit circumscriptum, male definitum. Genus phanerogamum Desmiæ et recentius et ab hodiernis non receptum. Jure itaque meo assumere videor, si novo generi nomen conservem, quod a Lyngbyeo usurpatum fuit plantæ, quæ illius pariter ac mei fuit species.

4. D. TRIPINNATA (*Her. Regensb. Flora* 1846 p. 209) fronde complanata enervi densissime decomposito-pinnata, pinnis alternis suboppositisque supra axillas rotundatas erecto-patentibus, pin-nulis a basi latiore acuminatis acutis.

*Rhodymenia tripinnata* *Her. l. c. in Krauss. Pl. Natal.!!*

*Sphærococcus?* *tripinnatus* *Kütz. Sp. Alg. p. 783!*

Hab. ad Port-Natal (Krauss!).

Specimina, quae vidi, sunt pollicariae densissime 3—4-dri-pinnatae. Pinnae primariae fere pollicares, rachide semilineam vix latam, cum pinnulis sessu quilineam aut 2 lineas latam, ambo fere lanceolate, pinnulis inferioribus abbreviatis simpliciusculis, superioribus cum pinnis conformibus. Pinnulae alternae densissimae: in eodem latere proximae vix semilineam distant; nunc ita adproximatæ ut oppositæ adpareant; omnes supra axillam egregie rotundatam erectiusculæ. Pinnellæ  $\frac{1}{4}$ — $\frac{1}{2}$  lineam longæ, a basi latiore subito attenuatae et acutæ. Infra apices pinuarum verrucas circumcirca effusas observavi, filis abbreviatis zonatim fere quadripartitis constantes. Color coccineo-purpureus. Substantia gelatinosa chartæ adhæret.